
Piese de schimb aparatura Mindray

I.D.: 65946470

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 41.781,00 RON - 41.781,00 RON

Descriere: Piese de schimb ATI 2 1.Kit RTP (kit revizie) ventilator SV650 Mindray --- pret 2850 Lei/ buc x 2 =5700 Lei 2.Touchscreen monitor ventilator SV650 Mindray --- pret 3352 Lei/ buc x 2 = 6704 Lei 3, PCB-S placa de baza senzori de presiune ventilator SV650 --- pret 6972 Lei/ buc 4.Senzor CO2 ventilator SV650 Mindray --- pret 8870 Lei/ buc 5.Kit RTP (kit revizie) ventilator SV350 Mindray --- pret 2800 Lei/ buc x 3 = 8400 Lei 6.Senzor Oxigen ventilator SV350 Mindray --- pret 1250 Lei/ buc 7.Acumulator baterie electronica ventilator SV350 --- pret 1510 Lei/ buc 8.Valva expiratie ventilator SV350/650Mindray --- pret 2375 Lei/ buc PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
